
農業機械整備・修理料金についてのお知らせ農業機械整備・修理料金についてのお知らせ
　日頃より、農機センターをご利用いただきありがとうございます。
　農機事業につきましては、燃料価格や水道光熱費の価格高騰等により農業機械整
備・修理料金について下記4項目を新たに設定させていただくことになりました。
　皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますとと
もに引き続き変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。
　引き続き職員一同、皆様にご満悦いただけるように、取り組んでまいります。

組合員・利用者のみなさまへ

① 出張料金　　　　　　　　2,000円/回
② 修理引取・修理納品料金    2,000円/片道
③ 作業前洗車料金　　　　　3,000円～5,000円
④ 時間外割増料金　　　　　3,000円/h （表示料金は税別）

新規設定項目

実施日
令和6年
7月1日月

お問い合わせ先：営農経済部購買課　☎049-227-6184


